
        1,138,720.31 

Fecha

Dep./ No. 

Ck/Transf. 

(Referencia)

Descripcion Debito Credito Balance

5/11/21 014375 ANA IRIS AMANCIO 2,200.00          1,136,520.31

5/11/21 014376 LIENNY THAIRIS MARTE QUEVEDO 2,200.00          1,134,320.31

5/11/21 014377 AIDSA 22,325.00        1,111,995.31

9/11/21 014378 GRUPO MOMA 5 SRL 7,976.78 1,104,018.53

9/11/21 014379 AIDSA 22,325.00 1,081,693.53

10/11/21 014380 ALEXANDRA JIMENEZ 30,960.27 1,050,733.26

10/11/21 014381 AGUSTINA DE LOS SANTOS SOLIS 2,200.00 1,048,533.26

18/11/21 014382 JOSENDRY MABEL GONZALEZ 9,000.00 1,039,533.26

18/11/21 014383 JOSE DIONICIO PEÑA 8,000.00          1,031,533.26

24/11/21 014384 CENTRO AUTOMOTRIZ QUIROZ 22,708.98        1,008,824.28

30/11/21 N/A Banco de Reservas, com. Est. Cta. Noviembre 2021 370.03             1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

1,008,454.25

Totales 0.00 130,266.06 1,008,454.25

RD$

Del   1ro.   al   30  de Noviembre  del   2021

Servicio Nacional de Salud

Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Banco de Reservas 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

Balance Inicial: 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0

Libro Banco

          Contadora                                    Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General


